
 

 

 
 

”Siffror” 
 

Välkommen till ett nytt rundabordssamtal om verksamhetsstyrning. Syftet är att du 
skall få nya insikter och kunskaper för att bättre kunna bidra till att din organisation 
utvecklas.  Denna gång är ämnet visuell kommunikation av siffror. 
 

Hur fungerar vi när vi läser av siffror och grafer? 
 
Vilka metoder kan användas för att dra nytta av detta? 
 
Hur undviker man de värsta fallgroparna? 
 
Hur visualiserar man olika typer av information bäst? 
 
 
Inspiratör Anders Byttner:  
Anders är en av grundarna till Argogroup i London, ett företag som specialiserat sig på test och övervakning 
av slutanvändarnas upplevelse av kommunikationstjänster. Företaget har under några år byggts upp till 
internationell ledare inom detta segment med kunder i samtliga världsdelar. Anders är också en av grundarna 
av The Information Company där han har rollen som Information Architect och leder utvecklingen av hur man 
bäst visualiserar affärsinformation.  
 
Detta är arenan som bjuder på nya insikter, rätt nätverk och en god frukost. 
Den 10:e juni kan du komma och äta en god frukost tillsammans med personer som delar ditt intresse för 
verksamhetsstyrning. Frukosten serveras från kl. 07.30. Seminariet startar kl. 08.00 med presentation och 
diskussion och avslutas 08.45 för avslutande öppen diskussion. Seminariet är helt kostnadsfritt. Får du 
förhinder är vi tacksamma om du meddelar detta så snart som möjligt då antal möjliga deltagare är begränsat 
till 15 personer. 
 
Datum: onsdagen den 10:e juni. 
 
Plats: Grev Turegatan 30 (the summit). 
 
Anmälan: registrering@bcarena.org. Uppge namn, titel, företag och telefonnummer eller 
ring Filip Thorsén på telefon 070 – 239 98 52. 
 
Välkommen! 
 
 
Business Control Arena – www.bcarena.org 
Business Control Arena är en öppen mötesplats för personer som är intresserade av verksamhetsstyrning. Syftet är att skapa utbyte av 
erfarenheter med det yttersta målet att alla organisationer skall få en effektiv verksamhetsstyrning som hjälper de anställda att förverkliga 
sin organisations mål. Business Control Arena administreras av The Information Company (www.theinformationcompany.se) och The 
Story Lab (www.thestorylab.se). The Information Company utvecklar och erbjuder tjänster som möjliggör en effektiv och agerbar 
målstyrning kopplad till företagets strategi. The Story Lab erbjuder rådgivning och tjänster kring hur företag kan skapa engagemang och 
delaktighet bland personal, kunder och andra kring företagets strategi. 


